
2025年度人工腎臓装置定期保守部品交換業務　一式

日機装(株)製　人工腎臓装置

【内訳】 対象機種 数量

人工腎臓装置定期保守部品費 2台

人工腎臓装置定期保守部品費 1台

13台

4台

1式

長浜市木之本町黒田1221番地

長浜市立湖北病院　新館1階　人工透析センター

・作業にあたっては、事前に日程等を透析センターと調整した上で、

　事務担当に報告すること

・業務にかかるすべての費用を含めること

・廃材処分費、作業費、交通費及び諸経費を含むこと

特 記 事 項

履 行 期 限 令和8年3月31日(火)

納 入 場 所

数 量 一式

仕 様 書

業 務 名 称 2025年度人工腎臓装置定期保守部品交換業務　一式

業 務 の 内 容
規 格 ・ 仕 様

1.

作業工賃等5.

DCS-100NX

DBB-100NX

DCS-200Si
（R2.12納入）

DCS-200Si
（R5.3納入）

人工腎臓装置定期保守部品費

人工腎臓装置定期保守部品費

2.

3.

4.


