仕 様 書

業務名称	2025年度人工腎臟装置定期保守部品交換業務 一式
数 量	一式
業務の内容様	2025年度人工腎臓装置定期保守部品交換業務 一式 日機装(株)製 人工腎臓装置 対象機種 数量 1. 人工腎臓装置定期保守部品費 DCS-100NX 2台 2. 人工腎臓装置定期保守部品費 DBB-100NX 1台 3. 人工腎臓装置定期保守部品費 DCS-200Si (R2.12納入) 13台 (R2.12納入) 4. 人工腎臓装置定期保守部品費 DCS-200Si (R5.3納入) 4台 5. 作業工賃等 1式
履行期限	令和8年3月31日(火)
納入場所	長浜市木之本町黒田1221番地 長浜市立湖北病院 新館1階 人工透析センター
特記事項	・作業にあたっては、事前に日程等を透析センターと調整した上で、 事務担当に報告すること・業務にかかるすべての費用を含めること・廃材処分費、作業費、交通費及び諸経費を含むこと